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Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”,

informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków

Zamówienia w postępowaniu pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej WC Wsi Kierszek”, (nr

postępowania: ZP.271.21.2020).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający — działając zgodnie z art. 38 ust. 1

pkt 1 i art. 38 ust. 2 ustawy Pzp — przekazuje niniejszym dokumentem do publicznej

wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, na której zamieszczono Specyfikację

Istotnych Warunków Zamówienia.

Informację o złożonych pytaniach Zamawiający sporządził według ko]tjności wplywu

zapytania, kierując się datą wpływu.

Pytania zadane w dniu 29 maja 2020 roku:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej zamieszczonej na stronie internetowej,

dotyczącej przetargu nieograniczonego na budowę sieci kanalizacji we wsi Kierszek 0:

- załącznik nr 11 — przedmiary robót (materiał pomocniczy) związanych z posadowieniem

przepompowni i wykonaniem kanalizacji tłocznej

- załącznik nr 12— Decyzja o pozwoleniu na budowę nr 1124/2015 z dnia ł4 września 2015 r.

wydana przez Starostę Piaseczyńskiego.

Odpowiedź:

Wyżej wymienione dokumenty w dniu 29 maja 2020 roku zostały zamieszczone na stronie

internetowej Zamawiającego.
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Pytanie zadane w dniu 02 czerwca 2020 roku:

Pytanie nr 1:

W opisanych warunkach dotyczących zdolności teclmicznej lub zawodowej w zakresie

doświadczenia Zamawiający wymaga budowy sieci kanalizacyjnej wraz z montażem

przepompowni lub tłoczni ścieków. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod

pojęciem sieci kanalizacyjnej.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Okseślając znaczenie pojęcia „kanalizacja sanitarna”, Zamawiający korzysta z definicji

podanej w ustawie z dnia 7 czerwca 200ł r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzeniu ścieków.

Zapisy Specyjikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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